10ª.\_vel tractatu in q(ui)b(u)s contra iplum D(omi)num N(olt)rum vel eamd(em) R(oma)nam Eccl(e)l(iam) aliqua IiniItra vel preiudicialia p(er)lo)ne

11<sup>a</sup>. Juris Honoris Status et Potestatis eorum) machinentur) Et si talia a quibuscumque procurari nonerit vel tractari impe-

12<sup>a</sup>. diam hoc propelle et quantum)ocitius poterit) commode significabo eidem) Domino Nostro vel alteri per quem ad ipsius notitiam pote-

13<sup>a</sup>. rit peruenire Regulas Sanctorum) Patrum decreta Ordinationes Sententias Dispensationes Reuerentiones Prouisiones et Mandata

14<sup>a</sup>. Apollia) totis viribus obseruabo et faciam ab aliis obseruari Hereticos Schismaticos et Rebelles Domino Nostro et

15<sup>a</sup>. Succelloribus predictis pro pelle persequar et impugnabo vocatus ad Synodum veniam nisi prepeditus fuero Canonica

16<sup>a</sup>. \_prepeditione Apollor) limina lingulis decenniis personaliter ac per me ipsum uisitabo et Domino Nostro et Succelloribus

17<sup>a</sup>. \_predictis rationem reddam de toto meo Pastoralis officio de quibus omnibus ad mee Ecclesie Itatum ad Cleri et Popu-

18<sup>a</sup>. \_si disciplinam Animarum) denique que mee fidei credite sunt lalutem) quouis modo pertinentibus et vicinis

19<sup>a</sup>. \_mandata Apollia) predicta humiliter recipiam et quam diligentissime exequar quod si legitimo Impedimento deten-

20<sup>a</sup>. \_tus fuero) predicta omnia adimplebo per certum Nuncium ad hoc Ipeiale mandatum habentem) de gremio Capituli mei

21<sup>a</sup>. \_aut alium in Dignitate Ecclesiastica constitutum seu alias perfonatum habentem) aut his mihi deficientibus) per Diocela-

22<sup>a</sup>. \_num Sacerdotem et Clero) deficiente omnino) per aliquem alium Prebiterum Seclarem vel Reglarem Ipectate pro-

23<sup>a</sup>. \_bitatis et Religionis de Iupradictis omnibus) plene instructum de huiusmodi) autem) Impedimento) docebo per legimas

24<sup>a</sup>. \_proba) tiones ad Sancte Romana) Ecclesie Cardinalem Proponentem in Congregatione Sancti Concilii Tridentini) per Iupradictum

25<sup>a</sup>. \_Nuncium transmittendas) Polesiones) vero ad Mentem meam) pertinentes) non vendam neque donabo neque impi-

26<sup>a</sup>. \_gnorabo neque de nouo infeudabo vel aliquo modo alienabo etiam) cum conlusu Capituli Ecclesie mee) inconlulto Romano \_

27ª.\_Pontifice et Conlt(ituti)onem Iuper prohibi(ti)one Inueltiturar(um) bonor(um) Jurild(ict)ionalium de Anno D(omi)ni Mille-

28ª.\_Iimo Sexcentelimo vigesimo quinto editam Ieruabo et li ad aliq(ua)m aliena(ti)onem deuenere penas in